2016届优秀毕业生候选人基本情况统计表（本科生）

	推荐

类别
	序号
	学生基本信息
	备注

	
	
	姓名
	性别
	专业
	综合测评

平均成绩
	获校级“三好”称号次数
	获校级“优干”称号次数
	外语等级及

成绩
	是否为推免研究生
	

	学业发展
	1
	赵铭
	男
	园艺
	90.73
	4
	
	CET-6 471
	是
	

	学业发展
	2
	郭维
	女
	园艺
	85.46
	3
	1
	CET-6 461
	是
	

	科技创新
	3
	曲姝颖
	女
	园艺
	85
	3
	2
	CET-6 438
	是
	

	组织服务
	4
	任洪毅
	男
	园艺
	80.4
	
	2
	CET-4 443
	否
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


制表人： 刘倩                  制表日期：2016年5月4日                领导签字（盖章）：
2016届优秀毕业生候选人基本情况统计表（研究生）
	推荐
类别
	序号
	学生基本信息
	备注

	
	
	姓名
	性别
	专业
	导师姓名
	学生
类别
	平均成绩
	学科专业排名
	获“优秀研究生”称号次数
	获“优秀研究生干部”称号次数
	外语等级及成绩
	科研成果
	

	学业发展
	1
	邢利博
	男
	果树学
	韩明玉
	博士
	86.3
	5
	1
	0
	CET-6 442
	SCI第一作者3篇（IF：5.75、4.97、4.04），已获授权专利3项
	

	学业发展
	2
	张淮霞
	女
	蔬菜学
	巩振辉
	硕士
	87.5
	8
	0
	0
	CET-6 443
	SCI第一作者1篇（IF：3.948）、第二作者1篇（IF：3.948），第三作者1篇（IF：2.138）
	

	组织服务
	3
	马秀明
	男
	蔬菜学
	程智慧
	硕士
	88.1
	2
	1
	1
	CET-6 455
	无
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


制表人：冯在麒                    制表日期：2016年5月4日            领导签字（盖章）：
